NO.

ESTADO NO. 039

RAD.

2023-00147

2024-00087

2024-00058

2024-00060

2024-00063

2024-00064

2024-00065

2024-00068

2024-00071

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

Rama Judicial

Repuiblica de Colombia

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

PAOLA ANDREA SARAVIA TORRADO

DIGNO ALVAREZ VERJEL

VIRGELINA LOPEZ ORTIZ ACTUANDO COMO AGENTE
OFICIOSA DE SU SRA. MADRE EFIGENIA ORTIZ DE
LOPEZ

OLIVIA AREVALO DE AREVALO

MARIA MARLENE SANCHEZ CLARO

DELIA MANOSALVA PEDROZA

CARLOS JULIO ANGARITA ALVAREZ ACTUANDO
COMO AGENTE OFICIOSA DE SU HIJO CARLOS
EDGARDO ANGARITA PEREZ

GENY PAOLA BAYONA BAYONA actuando como
agente oficiosa de su padre OVIO BAYONA BAYONA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO

DEMANDADO

G.C.Q.

G.A.B.J.

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

NOTIFICACION POR ESTADO

FECHA PUBLICACION: 23/02/2024

ACTUACION

REQUIERE

RECHAZA DEMANDA

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

FECHA AUTO

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

CUAD.
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10 2022-00072 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. L.ET.B REQUIERE 22/02/2024
11 2022-00487 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. J.D.O.R REQUIERE 22/02/2024
12 2024-00117 ACCION DE TUTELA YESID VEJEL MARTINEZ COOSALUD EPS ADMISION 22/02/2024
11 2022-00487 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. J.D.O.R RESUELVE SOLICITUD 22/02/2024
CONCEDE EN EFECTO

SUSPENSIVO RECURSO DE

12 2022-00192 EJECUTIVO SINGULAR WILDEN BACCA BAYONA URIEL TORRADO TORRADO APELACION-ORDENA REMITIR 22/02/2024
EXPEDIENTE A SEGUNDA
INSTANCIA
13 2024-00118 ACCION DE TUTELA JOSE RAMON SEPULVEDA SEPULVEDA COOSALUD EPS ADMISION 22/02/2024
14 2024-00119 ACCION DE TUTELA YURANNY PACHECO SEPULVEDA COOSALUD EPS ADMISION 22/02/2024
15 2024-00120 ACCION DE TUTELA EDITH CARRILLO MORA COOSALUD EPS ADMISION 22/02/2024
YONNY FERNANDO ROPERO ALVAREZ
DECLARATIVO DE HENRY GARNICA PALACIO PERSONAS INDETERMINADAS QUE SE CREAN CON
16 2024-00121 ALEXANDER VERGEL AREVALO INADMITE 22/02/2024
PERTENENCIA MEJOR DERECHO
TORCOROMA VERGEL PAEZ

AGREGA AL EXPEDIENTE

DESPACHO COMISORIO-
17 2023-00567 EJECUTIVO SINGULAR LEONEL ALVAREZ V.A.P. AR NG DR T 22/02/2024

LEVANTAMIENTO MEDIDA
CAUTELAR-ORDENA CORRER

TRASLADO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P. Y EL ARTiICULO 9° DE LA LEY 2213 DE 2022, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO DE MANERA VIRTUAL EL DiA HOY 23 DE FEBRERO DE 2024 A LAS 08:00 A.M., DE PARA NOTIFICAR A LAS
PARTES DE LAS PROVIDENCIAS ARRIBA ANOTADAS POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicara en este estado electronico. Sin embargo, el Apoderado(a) judicial podra acceder al proveido, dando clic en el respectivo
enlace y determinando el correo electrénico personal, al mismo, le llegara el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.
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